

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópolis / CE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Meio Ambiente
Número do processo: 00021.20240411/0001-46
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.04.001
Data da abertura: 25/06/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços:

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

1 - Notebook

Especificação: NOTEBOOK, NOME: INTERFACE - PROCESSAMENTO / TRANSFERENCI

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.125,00

Valor total: R\$ 12.500,00

Fabricante/Marca: ACER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.125,83

2 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3.174,50

Valor total: R\$ 6.349,00

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.695,22

Valor total - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA: R\$ 18.849,00 - (dezoito mil, oitocentos e quarenta e nove reais)

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

MEDIDORES SONOROS

3 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, RESOLUÇÃO SOM: 50 DB, FAIXA MEDIÇÃO: 32 A 130 DB, TIPO VISOR: LCD 4 DÍGITOS, TIPO MICROFONE: ELETRODO 1,2 POLEGADA, TIPO ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL, PRECISÃO: +,- 1,50 DB, NORMAS TÉCNICAS: IEC651, TIPO II, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARREGADOR BIVOLT, CALIBRADOR COMPATÍVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 403,00

Valor total: R\$ 806,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 403,81

4 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, DECIBELIMETRO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 877,00

Valor total: R\$ 877,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 877,26

Valor total - MEDIDORES SONOROS: R\$ 1.683,00 - (mil, seiscentos e oitenta e três reais)

MOBILIARIO EM GERAL - CADEIRAS

7 - Cadeira fixa

Especificação: CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: D28, TIPO BASE: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, COR: BRANCA, TIPO PÉ: 4 PÉS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 195,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,33

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

8 - Cadeira escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR: PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODÍZIOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA, COR ESTRUTURA: PRETA, QUANTIDADE PÉS: 5 UN, DIMENSÕES ASSENTO: 48 X 47 CM, DIMENSÕES ENCOSTO: 42 X 63 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

Valor total - MOBILIARIO EM GERAL - CADEIRAS: R\$ 3.100,00 - (três mil e cem reais)

CABO HDMI

14 - Cabo Áudio E Vídeo

Especificação: CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO: HDMI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 128,00

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,94

Valor total - CABO HDMI: R\$ 128,00 - (cento e vinte e oito reais)

EPI

16 - CAPACETE DE OBRA MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Especificação: CAPACETE DE OBRA MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,60

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Valor de referência: R\$ 27,94

17 - Luva Pvc

Especificação: LUVA PVC, NOME: LUVA PVC

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 432,60

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,22

18 - Bota segurança

Especificação: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: PRETA, TAMANHO: 37 ao 43, TIPO CANO: MÉDIO, TIPO USO: OPERÁRIO DE CAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FORRO, ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 63,98

Valor total: R\$ 3.838,80

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,00

23 - MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Especificação: MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 1.062,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,59

Valor total - EPI: R\$ 5.361,00 - (cinco mil, trezentos e sessenta e um reais)

CARRETA REBOQUE

28 - Carreta reboque

Especificação: CARRETA REBOQUE, CARRETA REBOQUE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.450,00

Valor total: R\$ 14.900,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME****11.093.169/0001-50**

Valor de referência: R\$ 7.459,00

Valor total - CARRETA REBOQUE: R\$ 14.900,00 - (catorze mil, novecentos reais)

BOMBONA**26 - Bombona**

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 200 L, APLICAÇÃO: DESCARTE DE MATERIAL TÓXICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA E CINTA DE VEDAÇÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 213,00

Valor total: R\$ 63.900,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 213,86

27 - Bombona

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIÉSTER, CAPACIDADE: 100, APLICAÇÃO: TRANSPORTE E ARMAZENAGEM DE COMBUSTÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL, ALÇAS LATERAIS, CILÍNDRICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 159,33

Valor total: R\$ 47.799,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,00

Valor total - BOMBONA: R\$ 111.699,00 - (cento e onze mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 155.720,00 (cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e vinte reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Junho de 2024 às 15:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

11.093.169/0001-50

334

LISLENO DE DEUS
MARTINS

Assinado de forma digital por
LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2024.06.25 15:41:19 -03'00'

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

**AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA
22.818.188/0001-12**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópole / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Meio Ambiente

Número do processo: 00021.20240411/0001-46

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.06.04.001

Data da abertura: 25/06/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

Telefone: -- / (85) 9963-0920

CNPJ/MF: 22.818.188/0001-12

E-mail: brunovidalg@gmail.com

Endereço: RUA CUSTUDIO NUNES, 29, A, CENTRO, Orós / CE - CEP: 63.520-000

Dados da Proposta de Preços:

COSMETICOS

22 - Protetor Solar

Especificação: PROTETOR SOLAR, MATERIAL: CREME, FATOR PROTEÇÃO: 100

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,83

Valor total: R\$ 2.749,80

Fabricante/Marca: NUTRIEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,52

Valor total - COSMETICOS: R\$ 2.749,80 - (dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos)

CARRO DE CARGA

24 - Carro Carga

Especificação: CARRO CARGA, MATERIAL: AÇO, TIPO: PLATAFORMA, CAPACIDADE CARGA: 800, COMPRIMENTO: 1500, LARGURA: 800, ALTURA: 442

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

RUA CUSTUDIO NUNES, 29, A, CENTRO, Orós / CE - CEP: 63.520-000.

**AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS
LTDA
22.818.188/0001-12**

Valor unitário: R\$ 1.766,66

Valor total: R\$ 26.499,90

Fabricante/Marca: METALOSA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.822,21

Valor total - CARRO DE CARGA: R\$ 26.499,90 - (vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 29.249,70 (vinte e nove mil, duzentos e quarenta e nove reais e setenta centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Junho de 2024 às 15:25

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A.C.

E-mail: brunovidalg@gmail.com

CPF/MF: 22.818.188/0001-12

Ana Carolina
Guimarães Vidal

Assinado digitalmente por Ana Carolina Guimarães Vidal
ID: C=BR, OU=020.050.883-07, CN=Ana Carolina Guimarães Vidal, E=guimaraes.ros@hotmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.06.25 15:26:04-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.1

**AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ/MF: 22.818.188/0001-12**

DISTRIBUIDORA**CL**

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
 CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154
 R MANGUEIRA, 70, GERERAU - ITATINGA/CE - CEP: 61.880-000
 CONTATO S: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005
 e-mail: licita.acessoria2021@gmail.com

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE/CE
 FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.06.04.001
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00021.20240411/0001 -46
 DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25 DE JUNHO DE 2024

OBJETO: ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DIVERSOS PARA AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA DE COLETA SELETIVA, RECICLAGEM E SUSTENTABILIDADE DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE, ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE., CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

SEQ.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	R\$ UNIT.	EXTENSO UNIT.	R\$ TOTAL	EXTENSO UNIT.
5	<p>ARMARIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS, TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS ESPECIFICAÇÃO: ARMARIO ALTO FECHADO 800X500X1600MM. TAMPO: EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, EM CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 25MM DE ESPESSURA; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA, TEXTURIZADO, COM NO MÍNIMO 0,3MM DE ESPESSURA NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR DO TAMPO, NA COR A DEFINIR; POSSUI BORDAS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO SEMIRRÍGIDO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM, NA MESMA COR DO TAMPO, COM BORDAS ARREDONDADAS EM TODO SEU PERÍMETRO COM RAIO MÍNIMO DE 2,5MM, COLADAS A QUENTE POR MEIO DO PROCESSO HOLT MELT; PORTAS: DUAS PORTAS DE ABRIR EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, EM CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO DE 18MM DE ESPESSURA; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA, TEXTURIZADO, COM NO MÍNIMO 0,3MM DE ESPESSURA EM AMBAS AS FACES DAS PEÇAS, NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUI BORDAS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO SEMIRRÍGIDO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1MM, NA MESMA COR DO TAMPO, COLADAS A QUENTE PELO PROCESSO HOLT MELT; CADA PORTA POSSUI, NO MÍNIMO, TRÊS DOBRADIÇAS EM ZAMAK, ADONISADO, QUE PERMITE ABERTURA DE NO MÍNIMO 270º, FIXADAS POR PARAFUSOS ANODIZADOS, AUTO ATARRAXANTES, DE CABEÇA CHATA MEDINDO 20X4MM; APRESENTA SISTEMA DE PRESSÃO ACIONADO AO SER FECHADA, POR MEIO DE MOLAS DE ALTA RESISTÊNCIA EM AÇO ZINCADO E LUBRIFICADO, EVITANDO CORROSÃO, E PEÇA EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA POLIAMIDA PARA TRAVAMENTO, MANTENDO A PORTA PRESSIONADA PARA DENTRO SEM FOLGAS DEPOIS DE FECHADA; TEM EIXO EM AÇO INOXIDÁVEL EM SUA ARTICULAÇÃO COM BUCHAS DE POLIACETAL, EVITANDO O ATRITO E ELIMINANDO A NECESSIDADE DE LUBRIFICAÇÃO; POSSUI UM PUXADOR EM CADA PORTA, EM ALUMÍNIO EXTRUDADO E ARQUEADO COM FORMATO CONVEXO, COM DIÂMETRO MÍNIMO DE 10MM E LARGURA DE NO MÍNIMO 100MM. FECHADURA: COM MECANISMO EM AÇO CROMADO, MEDINDO CERCA DE 74X30X14MM E CILINDRO EM AÇO CROMADO COM DIÂMETRO DE 19MM E ALTURA DE 22MM; DOTADO DE MOLAS E PINOS EM LATÃO OU AÇO, LUBRIFICADOS COM GRAXA NAVAL DE AUTO DESEMPENHO EM TODO MECANISMO INTERNO, REDUZINDO ATRITOS E EVITANDO POSSÍVEIS TRAVAMENTOS; CADA FECHADURA TEM UM SEGREDO INDIVIDUAL, NÃO PERMITINDO QUE A CHAVE DE OUTRA FECHADURA A ABRA; POSSUI LINGUETA DE AÇO COM MECANISMO QUE PERMITE O GIRO DE DUAS HASTES EM ALUMÍNIO NO EIXO VERTICAL, SENDO UMA NA PARTE</p>	NEW MOBILI	UND.	2	R\$ 675,00	SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.350,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS

337

DISTRIBUIDORA**CL****COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154

R MANGUEIRA, 70, GERERAU - ITATINGA/CE - CEP: 61.880-000

CONTATOS: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005

e-mail: licita.acessoria2021@gmail.com

6	<p>SUPERIOR E OUTRA NA INFERIOR, FIXADO POR MEIO DE PARAFUSOS AUTO ATARRAXANTES DE CABEÇA CHATA MEDINDO 11x3,5MM; AS CHAVES POSSUEM ACABAMENTO EM POLIURETANO INJETADO, COM SISTEMA DE SEGURANÇA QUE PERMITE A DOBRA SEM QUE A MESMA SE QUEBRE DENTRO DO CILINDRO; PRATELEIRAS: 03 PRATELEIRAS REGULÁVEIS E 01 FIXA PARA TRAVAMENTO, EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 1,8MM DE ESPESURA; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM SUA SUPERFÍCIE SUPERIOR E INFERIOR, NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUI BORDAS TRANSVERSAIS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO SEMIRRÍGIDO COM ESPESURA MÍNIMA DE 1MM NO MESMO PADRÃO DO REVESTIMENTO DO TAMPO; NAS BORDAS LONGITUDINAIS DE CONTATO COM O USUÁRIO TEM FITA COM ESPESURA MÍNIMA DE 3MM, ARREDONDADAS COM RAIO DE 2,5MM NO MÍNIMO, COLADOS A QUENTE POR MEIO DO PROCESSO HOT MELT; CADA PRATELEIRA CONTÉM QUATRO SUPORTES EM POLIURETANO RÍGIDO COM SISTEMA DE ENGATE PARA OS PINOS DE REGULAGEM; O TRAVAMENTO DAS PRATELEIRAS REGULÁVEIS É FEITO POR MEIO DE PINOS EM AÇO INOXIDÁVEL FIXOS NAS LATERAIS POR MEIO DE FUROS PARA ENGATE. BASE: EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 1,8MM DE ESPESURA; REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM SUA SUPERFÍCIE SUPERIOR E INFERIOR, NA MESMA COR DO TAMPO; TEM BORDAS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO SEMIRRÍGIDO COM ESPESURA MÍNIMA DE 1MM NO MESMO PADRÃO DO REVESTIMENTO DO TAMPO, COLADOS A QUENTE POR MEIO DO PROCESSO HOT MELT; POSSUI RECORTE QUE PROPICIA ACABAMENTO PERFEITO NA UNIÃO DAS PEÇAS. POSSUI REGULADORES DE NÍVEL EM POLIPROPILENO INJETADO, COM FORMA TELESCÓPICA CILÍNDRICA, DIÂMETRO DE 55MM E ALTURA DE 35MM, E AJUSTE DE NO MÍNIMO 20MM, POR MEIO DE PARAFUSO DE AÇO ZINCADO COM ROSCA PADRÃO 5/16" ENGATADO A PORCA SEXTAVADA 5/16". PERMITE A REGULAGEM DE ALTURA PELO LADO INTERNO DO ARMÁRIO. LATERAIS: EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 1,8MM DE ESPESURA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM AMBAS AS FACES DAS PEÇAS, NA MESMA COR DO TAMPO; TEM BORDAS PROTEGIDAS POR FITA DE POLIESTIRENO SEMIRRÍGIDO COM ESPESURA MÍNIMA DE 1MM NO MESMO PADRÃO DO REVESTIMENTO DO TAMPO, COLADA A QUENTE POR MEIO DO PROCESSO HOT MELT; POSSUI RECORTE QUE PROPICIA ACABAMENTO PERFEITO NA MONTAGEM DAS PEÇAS; NO SENTIDO LONGITUDINAL, DAS LATERAIS, CONTÉM DUAS FILEIRAS DE FUROS COM DIÂMETRO DE 5MM. FUNDO: EM PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, CHAPA ÚNICA COM NO MÍNIMO 1,8MM DE ESPESURA, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA RESISTÊNCIA EM AMBAS AS FACES DA PEÇA, NA MESMA COR DO TAMPO; É EMBUTIDO NAS LATERAIS, TAMPO SUPERIOR E INFERIOR, COM PERFEITA JUNÇÃO, SEM FRESTAS E MANTENDO TRAVAMENTO E ESTABILIDADE DO CORPO DO MÓVEL. COMPATIBILIDADE COM O LEITOR DE TELA ATIVADA.</p> <p>MESA ESCRITÓRIO MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA AGLOMERADA, MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA, MDF, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, LARGURA: 1,20 M, PROFUNDIDADE: 0,60 M, ALTURA: 0,75 M, PADRÃO ACABAMENTO TAMPO: BORDAS ARREDONDAS, ACABAMENTO ESTRUTURA: LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESURA TAMPO: 25 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PUXADORES E TRANCA SIMULTANEAS</p>	NEW MOBILI	UND.	3	R\$ 375,00	TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.125,00	MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								
R\$ 2.475,00								
DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS.								

338

DISTRIBUIDORA**CL****COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154

R MANGUEIRA, 70, GERERAU - ITATINGA/CE - CEP: 61.880-000

CONTATOS: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005

e-mail: licita.acessoria2021@gmail.com

LOTE 05 TELEFONE

SEQ.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QUANT.	R\$ UNIT.	EXTENSO UNIT.	R\$ TOTAL	EXTENSO UNIT.
11	<p>APARELHO TELEFÔNICO CELULAR APARELHO CELULAR SMARTPHONE DESBLOQUEADO - O APARELHO DEVERÁ DISPOR, AO MENOS, DOS SEGUINTE RECURSOS: TECNOLOGIA: QUAD BAND (850/900/1800/1900); DUAL-SIM; MEMÓRIA INTERNA DE 8 GB (MÍNIMO) EXPANSÍVEL ATÉ NO MÍNIMO DE 60GB (MICRO SD); 4GB DE MEMÓRIA RAM; PROCESSADOR QUAD-CORE. BATERIA DE LÍCIO DE NO MÍNIMO 2400 MAH; DISPLAY COM VISOR COLORIDO DE NO MÍNIMO 5 POLEGADAS (IPS LCD); CONEXÕES MÍNIMAS: BLUETOOTH, WIRELESS, USB, GPS; COR A DEFINIR. COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO, APARELHO CELULAR SMARTPHONE TELA TOUCHSCREEN DE NO MÍNIMO 5.7 POLEGADAS, COM UMA RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 1520 X 720 PIXEL, 4G QUE PERMITE A TRANSFERÊNCIA DE DADOS E EXCELENTE NAVEGAÇÃO NA INTERNET, ALÉM DE CONECTIVIDADE WI-FI E GPS. MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO 32 GB COM A POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO. SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 10, CÂMERA FRONTAL DE NO MÍNIMO 5MP E TRASEIRA DE NO MÍNIMO 13MP COM FLASH LED, PROCESSADOR OCTA-CORE DE 2,0 GHZ, MEMÓRIA DE NO MÍNIMO 2GB DE RAM, DUAL CHIP, BATERIA RECARREGÁVEL DE NO MÍNIMO 3000MAH, DESBLOQUEADO PARA TODAS AS OPERADORAS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SMARTPHONE - 0, APARELHO CELULAR SMARTPHONE TIPO 4; APARELHO CELULAR SMARTPHONE NOVO COM SIST EMA OPERACIONAL ANDROID OU IOS, VERSÃO ATUALIZADA; REDE GSM QUADRBAND (850/900/1800/1900 MHZ); DUAL CHIP OU COMPATÍVEL PARA O USO DE DUAS LINHAS NO MESMO A PARELHO; REDE DE DADOS 3G E 4G NOS PADRÕES AUTORIZADOS PELA ANATEL; PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 8 NÚCLEOS (OCTA-CORE) COM VELOCIDADE MÍNIMA DE 1,45 GHZ; MEMÓRIA INTERNA MÍNIMA DE 32 GB; MEMÓRIA RAM MÍNIMA DE 2 GB; TAMANHO DE TELA MÍNIMA DE 5,9 POLEGADAS NA DIAGONAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA FULL HD; BATERIA COM CAPACIDADE DE MÍNIMA DE 2.900 MAH; TELA COM TOUCHSCREEN CAPACITIVO E MULTITOUCH; C, APARELHO CELULAR TIPO SMARTPHONE, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: D UAL CHIP, PROCESSADOR OCTA-CORE, COM ARMAZENAMENTO MÍNIMO DE 64GB E MEMÓRIA DE NO MÍNIMO 4GB, COMPATÍVEL COM REDE 4G, TELA DE NO MÍNIMO 6.3 POLEGADAS, CONJUNTO DE CÂMERAS FRONTAL E TRASEIRA, LEITOR DE DIGITAIS, COMPATÍVEL COM SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0, BATERIA DE NO MÍNIMO 4.000MAH, HOMOLOGADO PELA ANATEL. CONFORME TR, APARELHO CELULAR, SMARTPHONE, DESBLOQUEADO, WIFI, CÂMERA, GPS, 01 ANO DE GARANTIA, MEMÓRIA RAM NO MÍNIMO 2GB, CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 32GB, PROCESSADOR QUAD CORE, RESOLUÇÃO DAS CÂMERAS DE NO MÍNIMO 8MP, TAMANHO MÍNIMO DE TELA 5.5 POLEGADAS, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID DE NO MÍNIMO 8.1, COMPONENTES ADICIONAIS: CARREGADOR BIVOLT, CABO USB, FONE DE OUVIDO, APARELHO CELULAR DO TIPO SMARTPHONE, DEVERÃO SER NOVOS, CERTIFICADOS PELA ANATEL EL DUAL CHIP, MEMÓRIA INTERNA NO MÍNIMO 32GB, MEMÓRIA RAM MÍNIMO 2GB, PROCESSADOR OCTA-CORE, TELA DE NO MÍNIMO 5.7</p>	SAMSUNG	UND.	1	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 05								
R\$ 1.200,00								
MIL E DUZENTOS REAIS								

DISTRIBUIDORA

CL

COSTA LIMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CNPJ: 44.515.147/0001-90 - INSC. EST. 070335001 - INSC. MUN. 205239154
R MANGUEIRA, 70, GERERAU - ITAITINGA/CE - CEP: 61.880-000
CONTATOS: (85) 9 9961 6933 - (85) 9 8536 3005
e-mail: licita.accessoria2021@gmail.com

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 3.675,00

TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

PROPOSTA VÁLIDA POR 65 DIAS, A CONTAR DE SUA APRESENTAÇÃO.

PRAZO DE ENTREGA: conforme edital ou EM ATÉ 30 DIAS ÚTEIS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO OU AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EXPEDIDO PELA SECRETARIA COMPETENTE.

FRETE CIF

GARANTIA CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA OU 12 MESES

PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS DA DATA DA APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL/FATURA DEVIDAMENTE ATESTADA PELO GESTOR DA CONTRATAÇÃO, MEDIANTE CRÉDITO EM CONTA CORRENTE EM NOME DA CONTRATADA

DADOS BANCÁRIOS - BRADESCO AG: 3456-8, CC: 112181-2 - BANCO DO BRASIL AG. 3880-6, CC: 2534 8-0
DADOS PARA ASSINATURA DE ATAS E CONTRATOD, ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA, CPF 797.264.373-34, RG 96018004991.

ITAITINGA/CE, 25/06/2024

**ANTONIO
FRANCISCO
DA COSTA**

Assinado de forma
digital por ANTONIO
FRANCISCO DA
COSTA

**LIMA:7972643
7334**

LIMA:79726437334

Dados: 2024.06.25
14:33:30 -03'00'

ANTONIO FRANCISCO DA COSTA LIMA
PROPRIETÁRIO
CPF: 797.264.373-34
RG: 96018004991

340

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópole / CE
Unidade gestora: Fundo Municipal de Meio Ambiente
Número do processo: 00021.20240411/0001-46
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.04.001
Data da abertura: 25/06/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50
E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços:

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

1 - Notebook

Especificação: NOTEBOOK, NOME: INTERFACE - PROCESSAMENTO / TRANSFERENCI
Quantidade: 4,0
Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3.125,00
Valor total: R\$ 12.500,00
Fabricante/Marca: ACER
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3.125,83

2 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT
Quantidade: 2,0
Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 3.174,50
Valor total: R\$ 6.349,00
Fabricante/Marca: BROTHER
Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3.695,22

Valor total - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA: R\$ 18.849,00 - (dezoito mil, oitocentos e quarenta e nove reais)

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

342

MEDIDORES SONOROS

3 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, RESOLUÇÃO SOM: 50 DB, FAIXA MEDIÇÃO: 32 A 130 DB, TIPO VISOR: LCD 4 DÍGITOS, TIPO MICROFONE: ELETRODO 1,2 POLEGADA, TIPO ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL, PRECISÃO: +/- 1,50 DB, NORMAS TÉCNICAS: IEC651, TIPO II, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARREGADOR BIVOLT, CALIBRADOR COMPATÍVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 403,00

Valor total: R\$ 806,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 403,81

4 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, DECIBELIMETRO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 877,00

Valor total: R\$ 877,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 877,26

Valor total - MEDIDORES SONOROS: R\$ 1.683,00 - (mil, seiscentos e oitenta e três reais)

MOBILIARIO EM GERAL - CADEIRAS

7 - Cadeira fixa

Especificação: CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: D28, TIPO BASE: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, COR: BRANCA, TIPO PÉ: 4 PÉS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 195,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,33

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

8 - Cadeira escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURO SINTÉTICO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTADO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, COR: PRETA, TIPO SISTEMA REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM RODÍZIOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA, COR ESTRUTURA: PRETA, QUANTIDADE PÉS: 5 UN, DIMENSÕES ASSENTO: 48 X 47 CM, DIMENSÕES ENCOSTO: 42 X 63 CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 580,00

Valor total: R\$ 2.320,00

Fabricante/Marca: OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 626,00

Valor total - MOBILIARIO EM GERAL - CADEIRAS: R\$ 3.100,00 - (três mil e cem reais)

ELETRODOMESTICOS

9 - Aparelho ar condicionado

Especificação: APARELHO AR CONDICIONADO, CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU, TENSÃO: 220 V, TIPO: SPLIT HI WALL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: CONTROLE REMOTO S,FIO, INVERTER

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.430,00

Valor total: R\$ 2.430,00

Fabricante/Marca: TCL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.430,00

10 - Bebedouro água

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA, BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO FIXO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 904,00

Valor total: R\$ 904,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 916,33

15 - Refrigerador alimentos

Especificação: REFRIGERADOR ALIMENTOS, REFRIGERADOR ALIMENTOS

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.064,00

Valor total: R\$ 2.064,00

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME****11.093.169/0001-50**

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.064,30

Valor total - ELETRODOMESTICOS: R\$ 5.398,00 - (cinco mil, trezentos e noventa e oito reais)

CABO HDMI**14 - Cabo Áudio E Vídeo**

Especificação: CABO ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO: HDMI

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 64,00

Valor total: R\$ 128,00

Fabricante/Marca: EXBOM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,94

Valor total - CABO HDMI: R\$ 128,00 - (cento e vinte e oito reais)

EPI**16 - CAPACETE DE OBRA MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE**

Especificação: CAPACETE DE OBRA MOLDADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,60

Valor total: R\$ 27,60

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 27,94

17 - Luva Pvc

Especificação: LUVA PVC, NOME: LUVA PVC

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,21

Valor total: R\$ 432,60

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,22

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

18 - Bota segurança

Especificação: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: PRETA, TAMANHO: 37 ao 43, TIPO CANO: MÉDIO, TIPO USO: OPERÁRIO DE CAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FORRO, ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 63,98

Valor total: R\$ 3.838,80

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,00

23 - MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Especificação: MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 1.062,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,59

Valor total - EPI: R\$ 5.361,00 - (cinco mil, trezentos e sessenta e um reais)

CARRETA REBOQUE

28 - Carreta reboque

Especificação: CARRETA REBOQUE, CARRETA REBOQUE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.450,00

Valor total: R\$ 14.900,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.459,00

Valor total - CARRETA REBOQUE: R\$ 14.900,00 - (catorze mil, novecentos reais)

BOMBONA

26 - Bombona

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME****11.093.169/0001-50**

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 200 L, APLICAÇÃO: DESCARTE DE MATERIAL TÓXICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA E CINTA DE VEDAÇÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 213,00

Valor total: R\$ 63.900,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 213,86

27 - Bombona

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIÉSTER, CAPACIDADE: 100, APLICAÇÃO: TRANSPORTE E ARMAZENAGEM DE COMBUSTÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL, ALÇAS LATERAIS, CILÍNDRICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 159,33

Valor total: R\$ 47.799,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,00

Valor total - BOMBONA: R\$ 111.699,00 - (cento e onze mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 161.118,00 (cento e sessenta e um mil, cento e dezoito reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Julho de 2024 às 15:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Solonópolis / CE	Unidade gestora: Fundo Municipal de Meio Ambiente
Número do processo: 00021.20240411/0001-46	Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: 2024.06.04.001	Data da abertura: 25/06/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME	Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50	E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com
Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000	

Dados da Proposta de Preços:

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

1 - Notebook

Especificação: NOTEBOOK, NOME: INTERFACE - PROCESSAMENTO / TRANSFERENCI	
Quantidade: 4,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3.125,00	Valor total: R\$ 12.500,00
Fabricante/Marca: ACER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3.125,83	

2 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASERJET - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER. MEMORIA INT	
Quantidade: 2,0	Unidade: UNIDADE
Valor unitário: R\$ 3.174,50	Valor total: R\$ 6.349,00
Fabricante/Marca: BROTHER	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 3.695,22	

Valor total - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA: R\$ 18.849,00 - (dezoito mil, oitocentos e quarenta e nove reais)

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

MEDIDORES SONOROS

3 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, RESOLUÇÃO SOM: 50 DB, FAIXA MEDIÇÃO: 32 A 130 DB, TIPO VISOR: LCD 4 DÍGITOS, TIPO MICROFONE: ELETRODO 1,2 POLEGADA, TIPO ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL, PRECISÃO: +,- 1,50 DB, NORMAS TÉCNICAS: IEC651, TIPO II, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARREGADOR BIVOLT, CALIBRADOR COMPATÍVEL

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 403,00

Valor total: R\$ 806,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 403,81

4 - Decibelímetro

Especificação: DECIBELÍMETRO, DECIBELIMETRO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 877,00

Valor total: R\$ 877,00

Fabricante/Marca: AKROM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 877,26

Valor total - MEDIDORES SONOROS: R\$ 1.683,00 - (mil, seiscentos e oitenta e três reais)

MOBILIARIO EM GERAL - CADEIRAS

7 - Cadeira fixa

Especificação: CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL ENCOSTO: POLIPROPILENO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO: D28, TIPO BASE: FIXO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHÁVEL, COR: BRANCA, TIPO PÉ: 4 PÉS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 195,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 203,33

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

18 - Bota segurança

Especificação: BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COR: PRETA, TAMANHO: 37 ao 43, TIPO CANO: MÉDIO, TIPO USO: OPERÁRIO DE CAMPO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FORRO, ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 60,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 63,98

Valor total: R\$ 3.838,80

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 64,00

23 - MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Especificação: MÁSCARAS HOSPITALAR N95 PFF2 PADRÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,54

Valor total: R\$ 1.062,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,59

Valor total - EPI: R\$ 5.361,00 - (cinco mil, trezentos e sessenta e um reais)

CARRETA REBOQUE

28 - Carreta reboque

Especificação: CARRETA REBOQUE, CARRETA REBOQUE

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.450,00

Valor total: R\$ 14.900,00

Fabricante/Marca: ART

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.459,00

Valor total - CARRETA REBOQUE: R\$ 14.900,00 - (catorze mil, novecentos reais)

BOMBONA

26 - Bombona

Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000.

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME****11.093.169/0001-50**

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIETILENO, CAPACIDADE: 200 L, APLICAÇÃO: DESCARTE DE MATERIAL TÓXICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMPA E CINTA DE VEDAÇÃO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 213,00

Valor total: R\$ 63.900,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 213,86

27 - Bombona

Especificação: BOMBONA, MATERIAL: POLIÉSTER, CAPACIDADE: 100, APLICAÇÃO: TRANSPORTE E ARMAZENAGEM DE COMBUSTÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLEXÍVEL, ALÇAS LATERAIS, CILÍNDRICO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 159,33

Valor total: R\$ 47.799,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 160,00

Valor total - BOMBONA: R\$ 111.699,00 - (cento e onze mil, seiscentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 161.118,00 (cento e sessenta e um mil, cento e dezoito reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Julho de 2024 às 15:50

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50